
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-32/18-015/3 

02.03.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА 

КОНКУРСНУДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 3/18  

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку ЈН ОП 

3/18 - Радови на асфалтирању површина, по партијама, ОРН 45233222 – радови на 

поплочавању и асфалтирању површина,доставило је наручиоцу писани захтев путем e-

mail-а дана 02.03.2018. године у 12,48 часова којим тражи одговор на следеће питање: 

ПИТАЊЕ: 

 

 

 

1. У конкурсној документацији на страни 21/90 и 22/90 тражите од понуђача да као 

доказ техничке опремљености достави: 

- Пописну листу са стањем на дан 31.12.2017. године, списак основних средстава, 

аналитичке картице основних средстава, уговор о куповини, рачун и отпремница... 

Да ли је довољно да доставимо само један од ових доказа, нпр. Пописну листу? 

ОДГОВОР: 

1. Уколико Понуђач има у власништву тражену механизацију, довољна је пописна 

листа са стањем на дан 31.12.2017. год. Уколико је тражена механизација под 

уговором о закупу, потребно је доставити уговор о закупу и пописну листу 

закуподавца са стањем на дан 31.12.2017. год. 

 

 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


